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Femrat

Kategoria: Pioniere - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Fjolla Geci 2002 ROG 8.00

2 Irma Hajdari 2004 LIR 8.14

3 Elona Hoda 2002 ROG 8.49

4 Fortesa Berisha 2003 MAL 9.27

5 Agnesa Peci MIT 10.50

6 Ardiana Bazaj 2002 KAL 13.20

7 Yllka Perpezaj 2002 KAL 13.25

8 Aulona Dedinca 2004 FKO 15.11

9 Luana Limani 2004 FKO 15.18

- Shkurtiona Sopaj THE DNS

- Duarza Ivanja 2002 KAL DNS

Kategoria: Juniore - 4300M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gentiana Peci 2002 MIT 17.07

2 Valentina Kelmendi 2001 MIT 18.23

3 Leonita Zeqiri 2000 OLI 19.18

Kategoria: Seniore - 11300M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Luljeta Shal 1978 LLAP 42.47

2 Arbnore Berisha 1989 MAL 48.11

3 Donika Bojupaj 1995 OLI 48.50

4 Qendresa Ramadani 1991 G555 50.29

5 Lumturie Muhadri 1982 G555 50.12

6 Nebahate Maçastena 1983 G555 53.49

7 Anabella Cockerell USA 1:.01.02

8 Fahrije Huskovci 1983 G555 1:02.54

9 Florentina Lama 1982 G555 1:08.20

10 Atdhetare Avdiu 1996 IND 1:09.23

Meshkujt

Kategoria: Pionier - 2000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Ardian Peci 2002 MIT 6.36

2 Arijan Smajli 2002 T89 6.40

3 Florian Berisha 2002 MIT 6.44

4 Berkan Emini 2002 LIR 7.03

5 Altin Kryeziu 2002 ROG 7.22

6 Veli Ibrahimi 2002 ROG 8.00

7 Krenar Krasniqi 2002 PRI 9.12

8 Arlind Jashari 2003 G555 10.01

- Bleond Krasniqi 2002 KAL DNS

- Fation Murati 2008 ALB DNS

- Granit Shabani 2005 PRI DNS

Kategoria: Junior - 4300M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Qlirim Hyseni 1999 T89 13.50

2 Muhamet Smajli 2000 T89 14.28

3 Florent Shabani 1999 MIT 14.28

4 Albin Hoti 2001 MAl 14.38

5 Arben Kryeziu 2000 ROG 14.49

6 Arbër Rrdhani 2000 ROG 14.51

7 Irfan Ceroviku 2001 IND 16.04

8 Gent Kaja 2001 MIT 16.07

Kategoria: Veterant - 4300M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Hasan Jonuzaj 1974 MAL 15.41

2 Hamim Çilafi 1981 LIR 15.43

3 Ragmi Ibrahimi 1974 ROG 16.22

4 Zymer Alaj 1970 JUN 16.59

5 Naim Foniqi 1988 IND 17.07

6 Kemajl Biqku 1973 PRI 18.23

7 Muhamed Rama 1945 PRI 18.55

8 Flamur Mula IND 19.11

9 Edmond Jakupi 1977 IND 19.18

10 Imer Asllani 1974 G555 20.07

11 Ardian Asllani 1979 G555 23.20

12 Ragip Makolli 1956 PRI

13 Lulzim Kuqi 1972 THE

14 Sotir Çiriaçi ALB 40.15
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Kategoria: Veterane - 4300M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Majlinda Canolli 1981 PRI 20.43

2 Ardiana Asllani 1979 G555 23.20

3 Laureta Çiriaçi 1965 ALB 40.15

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Femrat
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Tringa Nevzadi “Skenderbeu

2 Djellza Vokshi “M. Idrizi”

Arta Mustafa “M. Idrizi”

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Valdrin Abazi “I Oruqi”

2 Shaban Shabani “M. Idrizi”

Kremtim Syla “I Oruqi”

Kategoria: Nxënsit e shkollave Mesme Femrat
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Donjeta Miftari “Z. Hajdini”

2 Aurela Gagica Z. Hajdini”

Leonita Maksuti Z. Hajdini”

Kategoria: Nxënsit e shkollave Mesme Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Lorik Morina

2 Arbër Mustafa

3 Ramadan Vranja

Medalje
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A”Malisheva” 1 1 0 2
K.A “Mitrovica” 2 1 2 5
K.A “Rogana” 2 2 1 5
K.A “Trepça89” 1 2 0 3
K.A “Gërmia555” 0 1 0 1
KA”LLapi” 1 0 0 1
K.A “Prishtina” 1 0 0 1
K.A “Olimpiku” 0 0 2 2
K.A “Blinaja” 0 0 1 1
LIR- Shkup 0 2 0 2
Aalbania 0 0 1 1
IND 1 1 1 3
Nxënsit 4 4 4

Kategoria: Senior - 1130M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Suad Kryeziu 1991 ROG 38.26

2 Ilir Rrudhani 1982 ROG 38.28

3 Emin Grajçevci 1981 BLI 38.58

4 Tirron Mamusha 1995 G555 40.13

5 Ardit Brovina IND 44.09

6 Mendim Hoxha IND 45.25

7 Hajrush Kurteshi IND 48.16
8 Rinor Qarri 1991 G555 49.41

9 Korab Kashi IND 49.51

10 Arben Dujaku IND 50.01

11 Maithew Clark USA 50.55

12 Fatlum Agushi IND 53.21

13 Vesel Muja G555 54.42
14 Artin Hyseni IND 55.38

15 Adem Zajmi IND 56.28

16 Gani Pireva IND 59.22
17 Ryan Scherba USA 1:01.05

18 Stefano Godella ALB 1:17.27

19 Haki Bejto ALB 1:17.28

20 Adam Snow USA DNS

21 Fatlum Kabashi IND DNS

22 Lulzim Selmani IND DNS

Kategoria: Aftësi në zhvillim
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Avdil Ibishi GJIL

2 Reshat Haliti GJIL

3 Azem Zeqiri GJIL

4 Sokol Murataj ALB

5 Dren Demi GJIL

6 Latif Mustafa GJIL
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